

Հաստատում եմ
Արձիսի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ

Տնօրեն  Լ. Միկիտյան
18.02.2022թ

ՀՀ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ „ԱՐՃԻՍԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ“, ՊՈԱԿ-ի 2022 թվականի
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արձիսի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ Կրթություն 01 02 02
Անվանումը՝ միջնակարգ ընդհանուր կրթություն
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 02, Ծրագիր՝ 01 տարրական
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 02 հիմնական
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 02, Ծրագիր՝ 02 միջնակարգ

(Հստ Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Հոդված	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդհանուր ծախսերը (հզ. դրամ)
4261		Ապրանքներ					
	37821150	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1250	6,0	7,5
	37821160	Կավիճ գրելու /տուփերով/	ՄԱ	տուփ	250	60,0	15,0
	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2000	15,0	30,0
	30197638	Թուղթ վատման , A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	20,0	3,0
	30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	4,0	1,0
	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	4,0	1,0
	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200,0	2,0
	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	10	0,8
	30197233	Թղթապանակ թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	80	10	0,8
	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	30	2,4
	30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	550	8	4,4
	30192750	Ֆյումաստերի հավաքածու	ՄԱ	տուփ	550	8	4,4
	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով /7,5/7,5սմ/	ՄԱ	հատ	200	4	0,8
	30192710	Սոսինձ թղթի /15 գ/	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
	30197112	Կարիչի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	180	5	0,9
	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /48մմ 100	ՄԱ	հատ	300	2	0,6
	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
	30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
	30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	150	4	0,6
	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	40	5	0,2
	22811130	Տետր 98 թերթանոց	ՄԱ	հատ	250	4	1,0
	30197646	Թուղթ՝ A2 ֆորմատի /29.1x42/	ՄԱ	հատ	100	19	1,9
	22810000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	900	8	7,2
	22820000	Հրամանագիրք աշակերտի	ՄԱ	հատ	2100	1	2,1
	22811100	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2100	2	4,2
	22820000	Պայմանագիր ուսուցչի և դպրոցի միջև կնք.	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
	22820000	Պայմանագիր լաբորանտի և դպրոցի միջև կնք.	ՄԱ	հատ	100	2	0,2
	22820000	Պայմանագիր գինդեկի և դպրոցի միջև կնք.	ՄԱ	հատ	100	2	0,2
	22820000	Պայմանագիր տեխսպաս. և դպրոցի միջև կնք.	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
	22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնք.	ՄԱ	հատ	150	40	6,0
	22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	36	10,8
	22810000	Մանկ.խորհրդի նիստերի արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,8

22811100	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դասերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1100	2	2,2
22810000	Աշակերտի խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2100	1	2,1
22810000	Ծնողական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2100	1	2,1
22820000	Լավաշ	ՄԱ	հատ	100	8	0,8
22820000	Ակտ	ՄԱ	հատ	70	6	0,4
22820000	Քննության արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
22810000	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1300	1	1,3
Ընդամենը /4261/						123,6
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	55	5,5
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	20	3,0
39522330	Մաքրող կտորներ/ջնջոց, 0.6մX0,4մ/	ՄԱ	հատ	200	20	4,0
39831245	Հեղուկ օճառ 3լ տարայով	ՄԱ	հատ	650	4	2,6
39831241	Օճառ ձեռքի „Ֆաքս„	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	650	4	2,6
39831283	Հատակի լվացման լաթ, 80x100 սմ	ՄԱ	հատ	850	10	8,5
39836000	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1200	4	4,8
19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար 120լ տար.	ՄԱ	հատ	450	2	0,9
19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար 30 լ տար.	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
39811300	Հոսազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	450	4	1,8
39831272	Սպունգ աման լվանալու, միջին	ՄԱ	հատ	70	5	0,4
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	2	0,6
24451140	Ձեռքերի ախտահանող նյութեր 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	7000	4	28,0
24451140	Ձեռքերի ախտահանող նյութեր 330 մլ տար.	ՄԱ	հատ	950	62	58,9
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	30	4000	120,0
31686100	Էլեկտրական խրոց	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
31321200	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	320	10	3,2
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	850	2	1,7
31683100	Եռաբաշխիչ 3 տեղ. 5 մ լարով	ՄԱ	հատ	2500	4	10,0
39831000	Ժավել 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	620	5	3,1
44192800	Վրձին ներկարարական աշխատանքների	ՄԱ	հատ	450	2	0,9
44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
39224400	Լուցկի	ՄԱ	հատ	10	20	0,2
31531500	Էլեկտրական լամպ 60,80,100 W	ՄԱ	հատ	100	30	3,0
Ընդամենը /4267/						267,5
Տաք սնունդ						
15811100	Հաց ամբողջահատիկ ցորենի ալյուրից	ՄԱ	կգ	360	806,8	290,4
15614200	Բրինձ մաքրված	ՄԱ	կգ	550	102,2	56,2
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	102,2	35,8
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	800	102,2	81,8
15421100	Բուսական յուղ /արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (օստած)/	ՄԱ	լ	950	102,2	97,1
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	420	51,1	21,5
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	51,1	61,3
15331153	Ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	850	51,1	43,4
15541200	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	2100	102,2	214,6
15112150	Հավի միս/ մսեղիք պաղեցրած տեղական /	ՄԱ	կգ	1500	102,2	153,3
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	300,5	75,1
15331161	Սոյա գլուխ	ՄԱ	կգ	300	51,1	15,3
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	30,4	24,3
03221410	Կաղամբ, մաքրած	ՄԱ	կգ	400	200,9	80,4
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	51,1	20,4
03221100	Կարմիր ճակնդեղ, արմատապտուղ	ՄԱ	կգ	350	51,1	17,9

	03222128	Խնձոր, միջին չափի	ՄԱ	կգ	250	200,9	50,2
	15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	450	51,1	23,0
	15872400	Ադ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	180	19,9	3,6
	03142510	Զու հավի	ՄԱ	հատ	80	2012	161,0
	Ընդամենը /4267/ սնունդ						1526,6
4269	44111200	Ցեմենտ 50 կգ	ՄԱ	պարկ	3300	8	26,4
	44311130	Ցանց մետաղական ռուլոնով	ՄԱ	հատ	11000	9	99,0
	44311110	Մետաղայար ցանկապատի	ՄԱ	կգ	900	10	9,0
	44192610	Մեխ շինարարական, տանիքի	ՄԱ	կգ	800	2	1,6
	44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	800	3	2,4
	44521170	Կողպեք կախովի, միջին	ՄԱ	հատ	650	4	2,6
	44111412	Ներկ շինարարական	ՄԱ	հատ	950	10	9,5
	Ընդամենը /4269/						150,5
5113	45421110	Պատուհաններ	ՄԱ	հատ	85000	3	255,0
	Ընդամենը /5113/						255,0
		Աշխատանքներ					
		Ծառայություններ					
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260500	1	260,5
4213	90921200	Դեռատիզացիա /վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,0
4214	64211100	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	87800	1	87,8
4234	92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/ կրթություն թեղքի բաժանորդագրություն/	ՄԱ	դրամ	10800	1	10,8
	92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	23000	1	23,0
4212	03411111	Վառելափայտի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,0
4823	90511150	Պարտադիր վճարներ / աղբահանություն/	ՄԱ	դրամ	9000	1	9,0
4232	50312000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	63600	1	63,6
4241	48441300	Այլ Մասնագիտական ծառայություններ /Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /ՀՕ-7//	ՄԱ	հատ	290000	1	290,0
4823	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0

Գլխավոր հաշվապահ



Կ. Անտոնյան